IBITI RUN (IBR) - 2018

Relatério Faixa Etaria - 11 KM - CIRCUITO CACHOEIRINHA - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome Idd.

Masculino de 0 até 17 anos

1 41  MURILO GUIMARAES SOARES 12
MASTER MASCULINO - 31 A 40
ANOS
1 49 RODRIGO DORNELLAS 39
2 36  LUIZ MESSIAS JUNIOR 40
3 62 WELLINGTON LUIS CALDEIRA 37
4 50 RODRIGO PENA CARMO 39
5 51 RONALDO DE PAULA CAMPOS JUNIOR 31
JUNIOR
6 57 SILVIO DIAS 38
7 25 FELIPE MORAES 33
OPEN MASCULINO - 18 A 30
ANOS
1 26  GABRIEL DUQUE 23
2 12  CAIO FERREIRA 30
3 44  RAPHAEL ALVES DOS REIS 26
OVER 50 MASCULINO - A
PARTIR DE 51 ANOS
1 112 ERENILTO ESTERQUE 59
2 55 SERGIO ELOI 51
3 53 RUI ANTONIO RODRIGUES 64
4 47 RENATO FERREIRA 51
5 4 ALEXANDER TORRERO 60
6 16 CHANG HYUNG WON CHANG 70
SENIOR MASCULINO - 41 A 50
ANOS .
1 37  LUIZ AMERICO DA SILVA SILVA 41
2 39 MARCOS LOPES 43
3 27  GERALDO FELICIO DA ROCHA 48
4 17  CHRISTOFER MARTINS MIRANDA 47
5 23  FARLEI SOARES 46
6 40 MAURO LEITE 48
7 30 JOAO CARLOS DE ALMEIDA ESTEFES 44
8 32  JOSE RICARDO DA SILVA AMARAL 48

Relatério emitido em 18/11/2018 as 13:04:33

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718

Equipe

SAUDEPERFORMANCE

LUIZ BASTOS
PERFORMANCE

CAMORRA TENIS

OCR & TRAIL VICOSA

BIOPHARMA
MANIPULACAO/RJC
ELETRICA

AVULSO
PROSPORT
PAIXAO RUNNERS
AREIAS

JILO PERSONAL

AREIAS

SAUDEPERFORMANCE
SAUDEPERFORMANCE
EQUIPE ZERO 1

Pagina;

Tempo

01:27:17

01:13:26

01:19:30
01:19:51
01:21:25
01:28:28

01:29:14

02:18:17

01:23:21
01:27:40
01:50:30

01:12:17
01:24:05
01:40:31
01:53:25
01:59:14

02:06:36

01:11:50
01:23:07
01:25:56
01:26:08
01:27:18
01:30:40
01:31:21

01:39:13



IBITI RUN (IBR) - 2018

Relatério Faixa Etaria - 11 KM - CIRCUITO CACHOEIRINHA - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
SENIOR MASCULINO - 41 A 50 9 34 JULIO CEZAR MARCELO DE SANTANA 50 01:48:16
ANOS
10 28 GLADSTON ALMEIDA DA SILVA 45 ANDARILHOS DE MACBOOT = 03:04:28
Relatorio emitido em 18/11/2018 as 13:04:33 Pagina;
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



