IBITI RUN (IBR) - 2018

Relatório Faixa Etária - 11 KM - CIRCUITO CACHOEIRINHA - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 0 até 17 anos						
	1	41	MURILO GUIMARÃES SOARES	12	SAÚDEPERFORMANCE	01:27:17
MÁSTER MASCULINO - 31 A 40						
ANOS	1	49	RODRIGO DORNELLAS	39	LUIZ BASTOS PERFORMANCE	01:13:26
	2	36	LUIZ MESSIAS JUNIOR	40	CAMORRA TÊNIS	01:19:30
	3	62	WELLINGTON LUÍS CALDEIRA	37		01:19:51
	4	50	RODRIGO PENA CARMO	39	OCR & TRAIL VIÇOSA	01:21:25
	5	51	RONALDO DE PAULA CAMPOS JÚNIOR JUNIOR	31		01:28:28
	6	57	SILVIO DIAS	38		01:29:14
	7	25	FELIPE MORAES	33		02:18:17
OPEN MASCULINO - 18 A 30 ANOS						
	1	26	GABRIEL DUQUE	23		01:23:21
	2	12	CAIO FERREIRA	30		01:27:40
	3	44	RAPHAEL ALVES DOS REIS	26	BIOPHARMA MANIPULAÇÃO/RJC ELÉTRICA	01:50:30
OVER 50 MASCULINO - A PARTIR DE 51 ANOS						
	1	112	ERENILTO ESTERQUE	59	AVULSO	01:12:17
	2	55	SERGIO ELOI	51	PROSPORT	01:24:05
	3	53	RUI ANTONIO RODRIGUES	64	PAIXÃO RUNNERS	01:40:31
	4	47	RENATO FERREIRA	51	AREIAS	01:53:25
	5	4	ALEXANDER TORRERO	60		01:59:14
	6	16	CHANG HYUNG WON CHANG	70	-	02:06:36
SÊNIOR MASCULINO - 41 A 50						
ANOS	1	37	LUIZ AMÉRICO DA SILVA SILVA	41	JILÓ PERSONAL	01:11:50
	2	39	MARCOS LOPES	43	AREIAS	01:23:07
	3	27	GERALDO FELICIO DA ROCHA	48		01:25:56
	4	17	CHRISTOFER MARTINS MIRANDA	47		01:26:08
	5	23	FARLEI SOARES	46	SAÚDEPERFORMANCE	01:27:18
	6	40	MAURO LEITE	48	SAÚDEPERFORMANCE	01:30:40
	7	30	JOÃO CARLOS DE ALMEIDA ESTEFES	44	EQUIPE ZERO 1	01:31:21
	8	32	JOSÉ RICARDO DA SILVA AMARAL	48		01:39:13

Relatório emitido em 18/11/2018 as 13:04:33

IBITI RUN (IBR) - 2018

Relatório Faixa Etária - 11 KM - CIRCUITO CACHOEIRINHA - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
SÊNIOR MASCULINO - 41 A 50 ANOS	9	34	JULIO CÉZAR MARCELO DE SANTANA	50		01:48:16
	10	28	GLADSTON ALMEIDA DA SILVA	45	ANDARILHOS DE MACBOOT	03:04:28